[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015                                            № 438-п                                         г. Кодинск

О предоставлении компенсации

части платы граждан за коммунальные
услуги в 2015 году
В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Закона Красноярского края от  01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан  за  коммунальные услуги», ст. 30.2, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг в 2015 году Кодинскому муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства Кежемского района в пределах 455 005,00 руб.

Временно исполняющий полномочия
главы Администрации района                                                             А.И. Шишкин